melzer 33 tiefkiihlkost

www.melzer-tk.de
info@melzer-tk.de

Melzer Tiefkiihlkost GmbH - Zedtwitzer Str.30 - 95030 Hof / Germany - Tel: 0049 (0)9281 8303-0 - Fax: 0049 (0)9281 8303-50

Krautermischung 8-fach

Artikelnummer

Artikel

EAN-Code Sekundarverpackung
EAN-Code Primarverpackung
Abpackung

Palettenfaktor
Convenience-Grad

Zutaten gem. LMKV, LMIV

Zusatzstoffe
Allergene gem. LMIV
Qualitatsmerkmale
Farbe

Geschmack

Geruch

Kaliber

Erlaubte Toleranzgrenzen

Lagerung

Haltbarkeit nach Ernte

Haltbarkeit nach Anlieferdatum

Herkunft

Brennwert (kJ) pro 100 g essbarem Artikel
Brennwert (kcal) pro 100 g essbarem Artikel
Eiweil} (g) pro 100 g essbarem Artikel
Kohlenhydrate (g) pro 100 g essbarem Artikel
Broteinheiten (BE)

Zucker (g) pro 100 g essbarem Artikel

Fett (g) pro 100 g essbarem Artikel
Gesattigte Fettsauren (g) pro 100 g essbarem Artikel
Salz (g) pro 100 g essbarem Artikel

Quelle

Zubereitungshinweis

2320

Krautermischung 8-fach
4009042023202
4009042123209
5x1kg

360

tiefgekuhlt, unblanchiert

Petersilie, Dill, Kresse, Kerbel, Schnittlauch, Sauerampfer,
Borretsch, Pimpinelle

keine
keine
frei rollend bis klebend

grun, hergestellt aus sauberer, frischer, gesunder Rohware,
optimale Konsumreife

wirzig, aromatisch
arttypisch
unkalibriert

welke, braune oder gelbe Blater (Teile davon) : max. 15%;
GrieRanteil: max. 10%

Lagerbedingung nach TLMV

bei mind. -18°C i.d.R. ca. 12-18 Monate
bei mind. -18°C i.d.R. ca. 6 Monate
Belgien

164

39

3,02

6,55

0,55

1,1

0,81

0,09

0,1

Angaben des Lieferanten

/

Amtsgericht Hof HRB 1394 - Geschaftsfihrung: Susan Drechsler - Ust.ID-Nr: DE 132952052 - Steuernummer: 223/132/20005
Bankverbindung: Commerzbank Minchen, IBAN: DE76 7004 0041 0213 1282 00, BIC: COBADEFF700



